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ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

PERIODE DU 2005/01/0%1 AU 2006/06/12

DESCRIPTION

HMNT PREV.

PROJET: ACTIONSOCT SC.HUM.: ACTIONS SOCIALES ET MEDIA
CLIENT :

REVENUS

REVENUS AGECVM
AQS-COTISATIONS SUBVENTION CONCENTRATION
AQS~COTISATIONS QUOTE-PART CONCENTRATION
HO6-COTISATIONS SUBVENTION CONCENTRATION
HOG-COTISATIONS QUOTE~PART CONCENTRATIGH

TOTAE DES REVENUS DE VENTES

RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

COUT DES MARCHANDISES VENDUES

TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES

BENEFICE BRUT

CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION
COMITES DE CONCENTRATION: DEPENSES
TOTAL DES CHBRGES D'EXPLOITATION
MASSE SATARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

‘TOTAL DES CHARGES

BENEFICE NET

THOD D

.00

.00

.00

.00

.60

.06

.00

TRANSACTIONS 3 ECART %
547.84 2.00 ~547.84
177.41 .00 ~177, 41
778.23 0.00 -778.23
21%.84 ¢.00 ~21%.84

1723,32

0.00

0.00
1723.32 0.00 -~1723.32
1720 .42 0.00 ~1720.42

1720 .42

0.00

0.00
¢.00 ~1720.47

1720.42




HéURé:

= o=

10:51:26

Référence: B =
£ = Ecritures de journal
= Comptes-Fournisseurs

LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET ACTIONSOCI

Période du Z005/01/01 aun 2006/06/12

= Bangque

P

POSTE REFERENCE

DATE

CLIENT / FOURNISSEUR / EM

ACTIONSOCT :

31301

31303

31308

31310

42175

BOGOE36

BO0O636

BOODO938

BOGO938

BGOO302
BOOO4AS1
BOO1GST
noo1rvTo
BOGZ090
BOO2166
BO02167
B302181

BO0Z2285

SCLHUH., :

2005/10/26

2005/10/26

2005/12/09

2005/12/09

2005/11/10
2005/12/01
2006/03/07
2006/04/27
2006/04/10
2006/05/24
2006/05/24
2006/0%/29

2006/05/29

ACTIONS SCGCIALES ET MEDIA

Client 000000OCVM
CEGEP DU VIEUX MONTREAIL

Client GO0Q000CVY
CEGEP DU VIEUX MONTREAI

Client 0000000CVM )
CEGEF DU VIEUX MONTREAL

Client 00Q0000CVM
CEGEP DU VIEUX MONTREAL

Fournisseur OAUTREMONT
LTAUTRE MONTREAL
Fournisseur 0000000AGM

SCIENCES HUMAINES: ACTIONS SOCIALES ET MEDIA

Fournisseur 000CAGECVM

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CvM

Fournisseur O0ETUDRIANT
ETUDIANT

Fournisseur PETITMAINS
PETITES MAINS
Fournisseur ITINERAIRE
L' ITINERAIRE
Fournisseur QOETUDIANT
ETUDIANT

Fournisseur BARSYNDROM
BAR LE SYNDROME
Fournisseur O0ETUDIANT
ETUDIANT

= Comptes-Clients
Salaires non traités

DESCRIPTION MONTANT
COTISATIONS 547,84
COTISATIONS 177.41
COTISATIONS I8 23
COTISATIONS 219.84
BENEFICE BRUT. ... .ooiranennvnnnnaaii 1723.32
SC-HUM-ASM: VISITE PEDAGOGIQUE 500.00
S, -Hum. -ASM: Show bénéfice J.Hardy 150.00
Photocopiea ADS - RACA A0S - Biares Comi 11.75
tés

Sc.~Hum.-ASM: Show bénédfice 40.00
Sc.-Hum.-A8M: Subvention 190.60
Sc.~Hum.-ASM: Subvention 200.00
Sc.—Hum,-ASM: J,Poirier;: Visite La Pocat 248.67
iére

S¢.~Hum.-ASM: Sono + Disc jokey 3406.00
Sc.-Hum.-ASM: Soirée + prix présence 130.00
TOTAL DES DEPENSES. ..., et 1720.42
PROFIT . ..o e e e i e e 2.490
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